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Vega Mix Testo Naturalny
preparat owocowo-warzywny
liofilizowany polecany
szczególnie dla mężczyzn
Guardian
Cena 110,00 zł

Dostępność Dostępny

Opis produktu

Vega Mix TESTO Naturalny Liofilizat
warzyw i owoców dla mężczyzn Guardian

 

Właściwości Vega Mix Testo:
Zdrowie mężczyzny

Ten naturalny preparat opracowany został z myślą mężczyźnie aktywnym, któremu nie jest obojętny wygląd własnego ciała.
Bogaty w naturalne zbilansowane witaminy oraz makro i mikro-elementy Vega Mix, dostarcza ciału wszystkich potrzebnych
mu składników odżywczych, pomaga spalić zbędną tkankę tłuszczową, optymalizuje procesy zachodzące w organizmie,
wspiera utrzymanie zdrowia. 
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Spal tłuszcz z Vega Mix... 
Zaraz po wypiciu preparat wypełnia około 3/4 zawartości żołądka, dając uczucie sytości i powstrzymując na dłuższy czas
uczucie głodu (w tym również na słodycze). W trakcie trwania odchudzania, jedna porcja koktajlu może zastąpić jeden główny
posiłek w trakcie dnia, gdyż dostarcza organizmowi kompletny zestaw naturalnych i naturalnie zbilansowanych witamin i
składników odżywczych o wysokim wskaźniku przyswajalności. Vega Mix zawiera niewielką ilość kalorii (w 100g produktu jest
zaledwie 11 kcal). W praktyce oznacza to, że dostarczamy naszemu ciału sycący, ale i lekkostrawny, bogaty w naturalne
wartości odżywcze posiłek o niskiej zawartości kalorii i bez sztucznych dodatków. Dzięki temu znacząco zwiększa się
skuteczność, np. ćwiczeń, gdyż nie musimy spalać tej samej, co zwykle ilości kalorii, a co za tym idzie szybciej spalamy tkankę
tłuszczową. 

 

 
 

Profilaktyka zdrowia mężczyzny kluczem do zdrowia
Sekretem skuteczności Vega Mix jest zastosowanie odpowiedniej kompozycji warzyw i owoców, i wykorzystanie ich
wszechstronnego działania w taki sposób, aby wspierać funkcje organizmu mężczyzny. W produkcji zastosowano unikatowe na
skalę światową, połączenie dwóch technologii – liofilizacji i micelizacji (Nutrient Transport Concept), dzięki czemu
przyswajalność zawartych w owocach i warzywach substancji odżywczych została zwiększona, aż 5-cio krotnie! Oznacza to, że
Vega Mix jest nie tylko produktem naturalnym (nie zawiera sztucznych dodatków), ale i wyjątkowo skutecznym w działaniu. 

 

Przyjmując Vega Mix regularnie, dostarczamy więc swojemu ciału naturalnie zbilansowaną ilość witamin oraz makro i mikro-
elementów zawartych w warzywach i owocach, a także wszystkie dobroczynne właściwości, jakie w sobie zawierają. 

 

 

Zobacz, co kryją w sobie owoce i warzywa zawarte w Vega Mix... 
owoce zawierają cenny błonnik, dzięki czemu wpływają korzystnie na perstaltyke jelit

poprawiają przemianę materii, oczyszczają kosmki jelitowe

zapobiegają zaparciom i hemoroidom

hamują przerost gruczołu krokowego

poprawiają aktywność płciową, zapobiegają impotencji

pomagają przy oziębłości płciowej, są skutecznym "afrodyzjakiem"

oczyszczają kanaliki moczowe i nerki

utrzymują jędrność i elastyczność mięśni

hamują proces starzenia, działają odmładzająco

neutralizują wolne rodniki

mają szerokie zastosowanie w profilaktyce nowotworowej
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wspomagają pracę mózgu, poprawiają pamięć, koncentracje, refleks

uspokajają i działają przeciwdepresyjnie

normalizują ciśnienie tętnicze

regulują cholesterol

chronią przed chorobami krążenia, usprawniają pracę serca

wspomagają leczenie cukrzycy

wzmacniają układ immunologiczny

uzupełniają niedobór witamin i minerałów

regulują niedokwaśność i nadkwaśność żołądka

pomagają goić wrzody żołądka i dwunastnicy

 

 

Vega Mix pomaga spalać zbędny tłuszcz

Chwilę po wypiciu preparat wypełnia około 3/4 zawartości żołądka, co daje uczucie sytości oraz zaspokaja apetyt na dłuższy, w
tym także na słodycze. W trakcie terapii odchudzającej, jedna porcja takiego koktajlu może zastąpić jeden główny posiłek w
trakcie dnia, ponieważ dostarcza organizmowi pełny zestaw naturalnych i bardzo dobrze przyswajalnych witamin i minerałów.
Vega Mix zawiera niewielką ilość kalorii - w 100 gramach produktu znajduje się zaledwie 11 kcal. W praktyce oznacza to, że
postarasz swojemu sycący i odżywczy a przy tym lekkostrawny posiłek o niskiej zawartości kalorii. Dzięki temu znacznie
szybciej osiągniesz wymarzony efekt i spalisz tkankę tłuszczową.

 

 

Sposób stosowania Vega Mix

W diecie wypełniająco - odchudzającej od 1 do 3 łyżek produktu na 1 szklankę letniej wody lub mleka z jedną łyżeczką
miodu lub 1 szklankę dowolnego soku. Wymieszać i szybko wypić.

Profilaktycznie w diecie witalizująco - odmładzającej 1 łyżka produktu dziennie na 1 szklanki letniej wody lub mleka z jedną łyżeczką miodu.

Skład: liofilizowana marchewka karotka i seler, micelarny pomidor i burak.

Przeciwwskazania: alergia na wymienione warzywa

100g produktu odpowiada 11 kcal. 1 opakowanie 500g, 1 łyżka produktu waży 15g i odpowiada 150g świeżych warzyw

 

 

Źródła informacji o działaniu składników z Vega Mix
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Opisy na temat właściwości i zdrowotnego oddziaływania owoców i warzyw zostały zaczerpnięte z książek o tematyce medycyny naturalnej i
fitoterapii a także z podanych niżej stron internetowych.

1. "Owoc źródło życia i zdrowia" - Dr Zoltan-Vad - wydania polskie "SPAP" Warszawa 1996
2. "Tabele składu i wartości odżywczej żywności" - Kunachowicz H i wsp. - "PZWL" Warszawa 2005
3. "Przepisy na zdrowie, 645 porad w najczęstszych chorobach i dolegliwościach" - Zbigniew Ogrodnik - Białystok 2001
4. "Normy żywienia człowieka", "Fizjologiczne podstawy" - Ziemiński Ś. - "PZWL" Warszawa 2001
5. "Warzywa i owoce - samo zdrowie" - Prof. dr Michael Hamm -Wydawnictwo "J&BF" Warszawa 1997
6. www.teletronik.com.pl/jaszczyk/leki.htm
7. www.medycyna.linia.pl/miod.html
8. www.parda.w.interia.pl/029.html

 

 

Skład Vega Mix Testo
Liofilizowana marchewka karotka i seler, micelarny pomidor i burak ćwikłowy. 

 

 

Wydajność Vega Mix Testo
Dzienne zastosowanie produktu Vega Mix, to koszt zaledwie 2.58 zł 

 

1 łyżka produktu waży 15g i odpowiada 150g świeżych warzyw 

 

 

Przeciwwskazania 
Alergia na wymienione warzywa 

 

100g produktu odpowiada 11 kcal. 
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